

PärLAN blir kvar i Örträsk

ÖRTRÄSK. Förra veckan avbröt Lycksele kommun upphandlingen av matinköpen till äldreomsorgen och förskolan i Örträsk. Istället avsåg kommunen transportera egen mat sex mil från Lycksele, något som skulle slå undan benen för nuvarande samarbetspartnern och bygdens samlingspunkt restaurang PärLAN. Nu är en lösning på gång.

Lycksele kommun avbröt upphandlingen av koncession för matservering i Örträsk med hänvisning till att kommunstyrelsens arbetsutskott i augusti beslutade att upphandlingen inte fick överstiga kommunens egen alternativa kostnad, för att kunna betecknas som marknadsmässig.

Kommunen räknade alltså med att kunna transportera egen mat från Lycksele till ett lägre pris än nuvarande samarbetspartnern PärLANs anbud.

I fredags fick PärLAN, enligt kommunens uppgift, ett erbjudande om fortsatt drift till en kostnadsnivå som kommunen menar är marknadsmässig. På måndagen lämnade PärLAN ett besked som kommunen tolkar som att parterna är överens om en framtida lösning.

– Det innebär att vi även fortsättningsvis kommer

att köpa mat till barn och äldre för våra verksamheter i Örträsk, säger Eric Lundström, enhetschef ekonomi.

Han uppger att upphandlingen avbröts för att parterna hamnat i ett dödläge.

– För vår del var det den enda utvägen att komma vidare. Tyvärr blev processen onödigt stökig men det känns bra att vi nu är överens om premisserna, säger Lundström.

Anneli Edholm driver sedan fyra år restaurang PärLAN, där matleveranserna till kommunen är en grundbult och förutsättning för hyreskontraktet. Hon var på måndagen försiktig med kommentarer.

– Vi måste få kontraktet påskrivet först men det är fantastiskt roligt om det går i lås, det var inte den kostnadsnivå vi hade väntat, men vi är jättegglada om det går i hamn. Sedan är ju framtiden beroende av hur omvärlden förändras och hur prisuppräknningar ser ut i längden, om det är hållbart.

– Örträsk är en fantastisk by och vacker bygd, och personalen ligger mig väldigt varmt om hjärtat. Man vet ju hur tillgången är på arbetsplatser för kvinnor, säger Anneli som har två anställda och därutöver tar in extrapersonal vid arbetstoppar.

FREDRIK BJÄRNESAND



Förra torsdagskväll samlades femtiotalet oroliga örträskbor till öppet möte om restaurang PärLANs framtid.

Foto: ÅKE RUNNMAN